**גב** CHAL. **גב** Meatus; calamus, canalis, pec. per quem è poculo hauritur potus, aut qui in vas vini supernè immititur, ut educatur vinum, quales viatores & auriga habere solent. Schab. f. 66.2. Joma f.84.1. Chol. f. 58. 2. Berach. f. 18. 2. v. et Esth. 1. 3. Targ. 2.

SYR. **ܓܒܐ** Laser. BB. Caseus. v. **גב**.  
 ETH. **ገበተ**: Repentè, subitò, statim; repentinus. Deut. 32. 17. Pl. 63. 4. & 72. 19. et 80. 8. Marc. 9. 8. Luc. 2. 13. Act. 9. 18. Heb. 10. 20. Ar. **بعبه**.

**גבת**: Nom. prop. Gabbatha. Joh. 19. 13.

AR. **حب** Omne numen falsum. Idolum. 2, Homo impius. Magus. Augur. & ipsa Magia. Exotic. fo. ab Æth. **ገበጎ**: Ægyptus, unde **ገበጎ**: quod tum Ægyptium denotat, tum etiam Magum.

**ܓܒܐ** legit Gigg. Mulier deformis, nigra.

**ܓܒܘܬܐ** vel Algebugthar, i.e. Directio gradûs ascendentis. Bd. Alkab.

**גג** m. Coriandrum. Exod. 16. 31. Herba est sec. Hebr. cui nomen **גג**. Joma f. 75. Arab. **الكمون** D. Kim. Avic. I. p. 197. l. 8. v. An. Sam. ad loc. v. et **גג**.

CHAL. **גג** Sidus faustum, cujus virtute prospera homini eveniunt, fortuna bona, Dea fortunæ & prosperitatis: sic illud **גג** accipiunt Gen. 30. 11. v. R. Sal. et Jonath. in loc. Hinc antiquitus lectum splendidum singuli in adibus suis stratum habebant, nec ulli serviebat, nisi principi domûs, s. **גג** Syderi, Fortunæ, ut ea benignior esset: Hic **גג** lectus bonæ Fortunæ vocabatur. Nedar. 56. 1. Sanh. 20. 1. et 67. 2. Bresh. rab. f. 71. et f. 65. It. Fortuna in genere: unde **גג** Fortuna mala, Sanhedr. c. 11. f. 56. Gem. sic **גג**.

instar, Deut. 33.20. spolia et tributa, qs. à minoribus animalculis, sibi parabat, et colligebat,

**ܓܕܝܢ** (ut Interp. Arabico-Samaritar voce, quâ futuram tribus hujusce conditionem pradixerat pater ejus moriturus.) v. An. Sam. ad Gen. 49. 19. et Jos. 22. 8. Mitto (quod innuere vr. vox Turma) inter numerosiores Tribus illa Gadi (ni fallor) nusquam reperitur. Optimè etiam conv. hic sensus cum illo Isa. textu c. 65. 11. **גג** Censui accipiendo paratis mensam, & libamen numero, h. e. numeratoribus, s. pecuniam numerantibus.

**גג** Gad, Nom. prop. Gen. 30. 12. v. **גג**.  
 CHAL. **גג** Exscidit, discidit, succidit, incidit, i. q. Hebr. **גג**, et ab eo. Imp. Dan. 4. 11. v. et Bresh. rab. f. 71.

**גג** Incisio, cæsurâ, quæ fit in cute, ob mortuum, vel aliam aliquam superstitionem.

**גג** Nomen urbis. Erach. f. 32. 1.

**גג** Salebræ: vel Colles, elationes, eminentiæ, loca elevata. Isa. 40. 4. Const. **גג**

A salebris, i.e. superbiis, & elationibus virorum, Pl. 31. 21. Al. Ab exercitibus, vel turmis potentum. Psalt. Nebien. **גג** Ab hominibus contentiosis. Talm. **גג** Id. Eruvin f. 93. 2. Gittin f. 15. 2. Ir. Rudera s. fragmenta muri collapsi, vel parietis, remanentia, Eruvin f. 60. 1. Labium, ora, extremitas. Gloss. Pl. **גג** Eruvin c. 5. f. 1. Quid sunt **גג** Dixit R. Jehuda, Parietes super quibus nulla est contignatio. Gemar. Ib. Et in Sobab. f. 41. 1. **גג** in Gloss. expl. Cujus ripa, vel littus, est in altum. In his convenire videtur cum **גג**.